
Estado do Rio Grande do Sul
Município de São José do Inhacorá

EDITAL N° 03/2021 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

Divulga o Resultado Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado n° 01/2021 - Edital n°
01/2021.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria n°
042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Pro-
cesso Seletivo Simplificado n° 01/2021 - Edital n° 01/2021, para contratação por prazo determi-
nado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Professor Séries Iniciais

N° da inscrição
04-01/2021
08-01/2021
13-01/2021
16-01/2021
18-01/2021
22-01/2021
24-01/2021
25-01/2021
28-01/2021
32-01/2021
39-01/2021
42-01/2021
43-01/2021
46-01/2021
49-01/2021
56-01/2021
60-01/2021
61-01/2021
64-01/2021

Nome
Solange Colling
Angélica Bettelkow
Andreia Lúcia Pivoto
Graziela Puhl
Morgana Francieli Bork Massuda
Julia Jost Beras
Roberta Taís Recktenwald
Janice Beatriz Ludwig
Marli Teresinha Diell
Isadora Miranda Gomes Castilho
Margarete Aparecida Farsen
Geni de Souza
Larissa Giehl Erthal
Soeli Kortz Kraemer
Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski
Maria de Lurdes Lemos Kasprzack
Eder Matter Eberle
Ana Andrieli Moraes de Medeiros Baum
Adriana Teresinha de Campos

Pontuação
5,5

21,5
7,0
10,0
18,5
18,0
32,0
23,0
5,0
18,0
63,0
6,5
2,5

24,0
5,5
31,5
7,5
16,5
35,0

CARGO: Professor de Educação Infantil

N° da inscrição
03-01/2021
05-01/2021
07-01/2021
12-01/2021
15-01/2021
17-01/2021
19-01/2021
20-01/2021
23-01/2021

Nome
Larissa Herter Balz
Solange Colling
Angélica Bettelkow
Andreia Lúcia Pivoto
Raiane Cinara Runke
Graziela Puhl
Morgana Francieli Bork Massuda
Laura Elis Kuntzler Pedrotti
Roberta Taís Recktenwald

Pontuação
18,0
5,5
20,5
7,0
43,5
10,0
18,5
22,0
32,0

\ Rua Frei Leonardo Braun, n° 50 | Centro | CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RS

(g (55) 3616-0248/0250/0252
0 prefeito@sjinhacora.com.br | Jg www.saojosedoinhacora.rs.gov.br

MOIOS mm sã» Jmé



Estado do Rio Grande do Sul
Município de São José do Inhacorá

29-01/2021
30-01/2021
31-01/2021
40-01/2021
41-01/2021
44-01/2021
47-01/2021
48-01/2021
54-01/2021
57-01/2021
62-01/2021
65-01/2021

Marli Teresinha Diell
Giulia Domeraski Cardozo
Sinara Taís Maruzak Ziegler
Margarete Aparecida Farsen
Geni de Souza
Larissa Giehl Erthal
Ana Paula Oliveira Hormann
Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski
Rosane Teresinha Licks Pés
Eder Matter Eberle
Adriana Teresinha de Campos
Clausia Beatriz Steffens Mildner

5,0
7,0
2,5

63,0
6,5
2,5
6,0
5,5
2,5
7,5
35,0
19,0

CARGO: Professor de Língua Inglesa

CARGO: Professor de Arte

CARGO: Professor de Geografia/História

CARGO: Professor de AEE

CARGO: Agente Educacional

N° da inscrição
37-01/2021

Nome
Duane Aparecida Hanauer

Pontuação
2,0

N° da inscrição
27-01/2021

Nome
Vera Lúcia Tenorio Dália Chiesa

Pontuação
18,5

N° da inscrição
53-01/2021

Nome
Renato António Aimi

Pontuação
28,5

N° da inscrição
01-01/2021
10-01/2021
21-01/2021
33-01/2021
38-01/2021
45-01/2021
63-01/2021

Nome
Silvana Wisbistcki Ludwig
Angélica Bettelkow
Julia Jost Beras
Angélica Glitz Borges Bomfim
Margarete Aparecida Farsen
Soeli Kortz Kraemer
Adriana Teresinha de Campos

Pontuação
19,0
15,5
18,0
2,0

58,0
19,0
32,0

N° da inscrição
02-01/2021
06-01/2021
09-01/2021
11-01/2021
26-01/2021

Nome
Lara Cristina Welter
Solange Colling
Angélica Bettelkow
Tatiane Teresinha Arenhart
Juliana Seiboth

Pontuação
5,0
5,5

20,5
10,5
0,0

Q Rua Frei Leonardo Braun, n° 50 | Centro | CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RS
(g) (55) 3616-0248/0250/0252

[x] prefeito@sjinhacora.com.br | Q www.saojosedoinhacora.rs.gov.br
Juntos com são José



Estado do Rio do Sul
Município de José do

36-01/2021
50-01/2021
51-01/2021
58-01/2021
66-01/2021

Angélica Glitz Borges Bomfim
Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski
Roseli Teresinha Graef Reitel
Eder Matter Eberle
Mareia de Oliveira Pinheiro

2,0
5,5
8,5
7,5
10,5

CARGO: Instrutor de Línguas - Libras

N° da inscrição
59-01/2021

Nome
Eder Matter Eberle

Pontuação
4,5

Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no
dia 03/02/2021, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

Ana Cristina Martínelli
Presidente Membro

fiaria Diell Graf
Membro

Ç Rua Frei Leonardo Braun, n° 50 | Centro | CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RS
Q (55) 3616-0248/0250/0252

IS) prefeito@sjinhacora.com.br | JS www.saojosedoinhacora.rs.gov.br
juntos ram são José


