



Estado do Rio Grande do Sul

Município de São José do Inhacorá

EDITAL N° 03/2021

DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

Divulga o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021 - Edital nº 01/2021.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o **RESULTADO PRELIMINAR** do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021 – Edital nº 01/2021, para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Professor Séries Iniciais

Nº da inscrição	Nome	Pontuação
04-01/2021	Solange Colling	5,5
08-01/2021	Angelica Bettelkow	21,5
13-01/2021	Andreia Lucia Pivoto	7,0
16-01/2021	Graziela Puhl	10,0
18-01/2021	Morgana Francieli Bork Massuda	18,5
22-01/2021	Julia Jost Beras	18,0
24-01/2021	Roberta Taís Recktenwald	32,0
25-01/2021	Janice Beatriz Ludwig	23,0
28-01/2021	Marli Teresinha Diell	5,0
32-01/2021	Isadora Miranda Gomes Castilho	18,0
39-01/2021	Margarete Aparecida Farsen	63,0
42-01/2021	Geni de Souza	6,5
43-01/2021	Larissa Giehl Erthal	2,5
46-01/2021	Soeli Kortz Kraemer	24,0
49-01/2021	Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski	5,5
56-01/2021	Maria de Lurdes Lemos Kasprzack	31,5
60-01/2021	Eder Matter Eberle	7,5
61-01/2021	Ana Andrieli Moraes de Medeiros Baum	16,5
64-01/2021	Adriana Teresinha de Campos	35,0

CARGO: Professor de Educação Infantil

Nº da inscrição	Nome	Pontuação
03-01/2021	Larissa Herter Balz	18,0
05-01/2021	Solange Colling	5,5
07-01/2021	Angelica Bettelkow	20,5
12-01/2021	Andreia Lucia Pivoto	7,0
15-01/2021	Raiane Cinara Runke	43,5
17-01/2021	Graziela Puhl	10,0
19-01/2021	Morgana Francieli Bork Massuda	18,5
20-01/2021	Laura Elis Kuntzler Pedrotti	22,0
23-01/2021	Roberta Taís Recktenwald	32,0

Rua Frei Leonardo Braun, nº 50 | Centro | CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RN

(55) 3616-0248/0250/0252

prefeito@sjinhacora.com.br | www.saojosedoinhacora.rs.gov.br





Estado do Rio Grande do Sul

Município de São José do Inhacorá

2

29-01/2021	Marli Teresinha Diell	5,0
30-01/2021	Giulia Domeraski Cardozo	7,0
31-01/2021	Sinara Taís Maruzak Ziegler	2,5
40-01/2021	Margarete Aparecida Farsen	63,0
41-01/2021	Geni de Souza	6,5
44-01/2021	Larissa Giehl Erthal	2,5
47-01/2021	Ana Paula Oliveira Hormann	6,0
48-01/2021	Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski	5,5
54-01/2021	Rosane Teresinha Licks Pes	2,5
57-01/2021	Eder Matter Eberle	7,5
62-01/2021	Adriana Teresinha de Campos	35,0
65-01/2021	Clausia Beatriz Steffens Mildner	19,0

CARGO: Professor de Língua Inglesa

Nº da inscrição	Nome	Pontuação
37-01/2021	Duane Aparecida Hanauer	2,0

CARGO: Professor de Arte

Nº da inscrição	Nome	Pontuação
27-01/2021	Vera Lucia Tenorio Dalla Chiesa	18,5

CARGO: Professor de Geografia/História

Nº da inscrição	Nome	Pontuação
53-01/2021	Renato Antonio Aimi	28,5

CARGO: Professor de AEE

Nº da inscrição	Nome	Pontuação
01-01/2021	Silvana Wisbistcki Ludwig	19,0
10-01/2021	Angelica Bettelkow	15,5
21-01/2021	Julia Jost Beras	18,0
33-01/2021	Angelica Glitz Borges Bomfim	2,0
38-01/2021	Margarete Aparecida Farsen	58,0
45-01/2021	Soeli Kortz Kraemer	19,0
63-01/2021	Adriana Teresinha de Campos	32,0

CARGO: Agente Educacional

Nº da inscrição	Nome	Pontuação
02-01/2021	Lara Cristina Welter	5,0
06-01/2021	Solange Colling	5,5
09-01/2021	Angelica Bettelkow	20,5
11-01/2021	Tatiane Teresinha Arenhart	10,5
26-01/2021	Juliana Seiboth	0,0

Rua Frei Leonardo Braun, nº 50 | Centro | CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RS

(55) 3616-0248/0250/0252

prefeito@sjinhacora.com.br | www.saojosedoinhacora.rs.gov.br





Estado do Rio Grande do Sul

Município de São José do Inhacorá

36-01/2021	Angelica Glitz Borges Bomfim	2,0
50-01/2021	Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski	5,5
51-01/2021	Roseli Teresinha Graef Reitel	8,5
58-01/2021	Eder Matter Eberle	7,5
66-01/2021	Marcia de Oliveira Pinheiro	10,5

CARGO: Instrutor de Línguas – Libras

Nº da inscrição	Nome	Pontuação
59-01/2021	Eder Matter Eberle	4,5

Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no dia **03/02/2021**, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

Ana Cristina Martinelli
 Presidente

Karin Anete Petry
 Membro

Sandra Maria Diell Graf
 Membro